
iMillilliiilllillillllllliiiiIljilllllilliililliIlilllliilliiilili
KUHSPGGHDSGF

Veřejná zakázka č. 103/2019

SMLOUVA

I.
Smluvní strany

; Zap/ú; :1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: Janem Krkoškou

náměstkem hejtmana kraje
IČO: 70890692
DIČ: CZ70890692
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. 5.
číslo účtu: 27-1650676349/0800

(dále jen „objednatel')

2. MOTÝL MEDIA s.r.o.
se sídlem: Žerotínova 720/16, 757 01 Valašské Meziříčí
zastoupena:
Ico:
DIC: CZ26867583
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 94-2617920287/0100

Zapsána vobchodním rejstříku vedeném Krajským soudem vOstravě, oddíl C, vložka 50800

(dále jen „poskytovatel“)

II.

Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle 5 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník (dále jen „občanský zákoník“); práva a povinnosti stran touto smlouvou
neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu se
skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených
údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů
smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

3. Je—lí poskytovatel plátcem DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený v čl. I odst. 2 této
smlouvy je bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V případě změny
účtu poskytovatele je poskytovatel povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií
příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; je-li poskytovatel plátcem DPH, musí
být nový účet zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty.



4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání
oprávněny.

5. Poskytovatel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této
smlouvy.

6. Poskytovatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený
v 5 2odst. 1písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády),
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25% účast společníka v
obchodní společnosti. Poskytovatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení
nepravdivé, bude smlouva považována za neplatnou.

III.
Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout objednateli služby spočívající v realizaci veletrhů vč.
služeb s tím souvisejících (dále jen „předmět plnění').

2. Předmětem plnění se rozumí:

a) montáž již zhotoveného výstavního stánku Moravskoslezského kraje (dále jen
„výstavní stánek“),

b) výroba nové podlahy v 1. NP výstavního stánku ajejí montáž do samotného výstavního
stánku,

c) poskytnutí služeb spojených s veletržní účastí za účelem propagace objednatele na
tematických veletrzích a následné zajištění samotné expozice na daných veletrzích
včetně zajištění veškerých souvisejících potřebných služeb a činností (mj. montáž
výstavního stánku na jednotlivých veletrzích, přeprava výstavního stánku mezi
jednotlivými veletrhy a zajištění jeho uskladnění v mezidobí mezi termíny konání
jednotlivých veletrhů).

Předmět plnění dle písm. a) a b) tohoto odstavce smlouvy bude poskytovatelem proveden
v souladu s projektovou dokumentací s názvem „Výstavní stánek MSK“ zpracovanou
společností PROJEKl'STUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29a, 708 00 Ostrava, IČO:
27787443, v říjnu 2017, zakázka č. PS 17 160 (dále jen „projektová dokumentace“),
Bližší specifikace předmětu plnění je přílohou č. 1této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje zaplatit za předmět plnění poskytovateli cenu podle čl. IV této
smlouvy.

4. Účelem této smlouvy je realizace komplexní prezentace Moravskoslezského kraje na
veletrzích: Regiontour 2020 v Brně, ITF Slovakiatour 2020 v Bratislavě, Holiday World 2020
v Praze a Dovolená 2020 v Ostravě (dále také jen „veletrhy“).

Zajištění realizace stánku Moravskoslezského kraje na veletrzích cestovniho ruchu pro rok 2020 2



IV.
Cena za předmět plnění

1. Cena za předmět plnění činí:

bez DPH 1435 800 Kč (slovy: jeden milion čtyři sta třicet

pět tisíc osm set korun českých)
DPH ve výši 21 % 301 518 Kč

včetně DPH 1737 318 Kč (slovy: jeden milion sedm set třicet

sedm tisíc tři sta osmnáct korun českých)

Podrobný rozpis ceny za předmět plnění je přílohou č. 2 této smlouvy.

1. Cena za předmět plnění podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady
poskytovatele spojené se splněním jeho závazku z této smlouvy, tj. cenu předmětu plnění
včetně dopravného, skladného, odměny za poskytnutí licence na veletrzích Regiontour
2020, ITF Slovakiatour 2020, Holiday World Praha 2020 a Dovolená Ostrava 2020. Cena za
předmět plnění je stanovena jako nejvýše přípustná a není ji možno překročit.

2. Je-Ii poskytovatel plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude
stanovena v souladu s platnými právními předpisy; v případě, že dojde ke změně zákonné
sazby DPH, je poskytovatel k ceně předmětu plnění bez DPH povinen účtovat DPH v platné
výši. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny ceny předmětu plnění v důsledku
změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. V případě, že poskytovatel
stanoví sazbu DPH či DPH v rozporu s platnými právními předpisy, je povinen uhradit
objednateli veškerou škodu, která mu v souvislosti s tím vznikla.

V.

Místo a doba plnění

1. Poskytovatel je povinen poskytnout objednateli předmět plnění v místech konání veletrhů:

a) Pro veletrh Regiontour 2020 výstaviště Brněnské veletrhy a výstavy v Brně (výstavní
správa Veletrhy Brno, a. 5., IČ: 25582518, se sídlem: Výstaviště 405/1, 603 00 Brno,
Ceská republika);

b) pro veletrh ITF Slovakiatour 2020 výstaviště INCHEBA v Bratislavě (výstavní správa:

Incheba, a.s., IČ: 00211087, se sídlem Viedenská cesta 3-7, 851 01 Bratislava);

c) pro veletrh Holiday World 2020 výstaviště INCHEBA v Praze (výstavní správa: ABF,

a.s., IČO: 63080575, se sídlem Beranových 667, Letňany, 199 00 Praha 9);

d) pro veletrh Dovolená 2020 (výstavní správa: Černá louka s. r..,o IČO: 26879280, se
sídlem Černá louka 3235, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava).

2. Poskytovatel je povinen dopravit výstavní stánek, včetně již namontované podlahy v 1. NP
dle čl. III odst. 2 písm. b) této smlouvy, do 15.1.2019 do místa plnění dle odst. 1 písm.
a) tohoto článku smlouvy.

3. Poskytovatel je povinen provést montáž výstavního stánku nejpozději 1den před začatkem
konání každého z veletrhů v místě plnění dle odst. 1 tohoto článku. Poskytovatel je povinen
v této lhůtě zajistit, aby stánek byl plně funkční a odpovídal požadavkům uvedeným v této
smlouvě.

4. Poskytovatel se zavazuje zajistit přepravu a skladování výstavního stánku mezi jednotlivými
veletrhy uvedenými v odstavci 1 tohoto článku, tak aby na každém veletrhu splnil své
závazky ve lhůtě uvedené v odst. 3 tohoto článku smlouvy.

Zajištění realizace stánku Moravskoslezského kraje na veletrzích cestovniho ruchu pro rok 2020 3



5. Smluvní strany berou na vědomí, že v době uzavření této smlouvy jsou předpokládané
termíny konání jednotlivých veletrhů následující:

Regiontour 2020: 16. 1. až 19. 1. 2020;
ITF Slovakiatour 2020: 23. 1. až 26. 1. 2020;
Holiday World 2020: 13. 2. až 16. 2. 2020;
Dovolená 2020: 28. 2. až 29. 2. 2020.

Smluvní strany berou na vědomí, že výše uvedené termíny mohou být nezávisle na jejich
vůli změněny pořadatelem daných veletrhů. V případě takové změny termínu konání
některého z veletrhů zůstávají práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy zachovány pro
obě smluvní strany. Poskytovatel se zavazuje plnit své závazky z této smlouvy na každém
z výše uvedených veletrhů, a to až do ukončení posledního z veletrhů, nejpozději však do
31. 3. 2020; do tohoto termínu je poskytovatel povinen zajistit skladování výstavního
stánku, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

VI.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel je zejména povinen:

a) Provést předmět plnění řádně a včas za použití materiálu a postupů odpovídajících
právním předpisům a technickým normám CR. Smluvní strany se dohodly na I. jakosti
předmětu plnění. Předmět plnění musí odpovídat příslušným právním předpisům,
normám nebo jiné dokumentaci vztahující se kprovedení předmětu plnění a umožňovat
užívání, k němuž byl určen.

b) Řídit se při provádění předmětu plnění pokyny objednatele.

c) Dodržet Corporate Design Manuál Moravskoslezského kraje (dále jen „Corporate Design
Manuál“), který je volně přístupný na tomto odkaze:
http:z(www.msk.czzassetslpublikacezmanual msk 2014 zkrácena verzepdf

d) Umožnit objednateli kontrolu provádění předmětu plnění. Pokud objednatel zjistí, že
poskytovatel neprovádí předmět plnění řádně či jinak porušuje svou povinnost,
poskytne poskytovateli lhůtu k nápravě; neučiní-li tak poskytovatel ve stanovené lhůtě,
je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

e) Odstranit zjištěné vady a nedodělky na své náklady.

f) Dbát při provádění předmětu plnění dle této smlouvy na ochranu životního prostředí a
dodržovat platné technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické ajiné předpisy, včetně
předpisů týkajících se ochrany životního prostředí.

g) Postupovat při provádění předmětu plnění s odbornou péčí.

2. Poskytovatel bere na vědomí, že kromě objednatele (jakožto hlavního vystavovatele)
se budou účastnit expozice na každém z veletrhů také celkem max. 7 dalších
spoluvystavovatelů (destinačních společností). Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí
s tím, že objednatel z důvodu větší přehlednosti administrace jednotlivých veletrhů
poptá u poskytovatele zápisy do katalogů, vystavovatelské průkazy, firemní pozvánky
a povolení vjezdu do areálů jednotlivých výstavišt' jak pro sebe tak pro všechny
spoluvystavovatele (dále také „hromadná poptávka“). Poskytovatel pro objednatele
zajistí výše uvedené dokumenty v počtu uvedeném v příloze č. 1 této smlouvy.
Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že náklady na zajištění jednotlivých
dokumentů uvedených v rámci hromadné poptávky a určených pro spoluvystavovatele
není oprávněn zahrnout do ceny za předmět plnění podle čl. IV této smlouvy ani je
samostatně účtovat objednateli. Úhrada a fakturace výše uvedených nákladů proběhne
na základě samostatných právních jednání mezi poskytovatelem a jednotlivými
spoluvystavovateli.

Zajištění realizace stánku Moravskoslezského kraje na veletrzích cestovniho ruchu pro rok 2020 4



3. Objednatel je povinen poskytnout poskytovateli součinnost nutnou k provedení
předmětu plnění.

4. Objednatel je oprávněn výstupy (zejména fotografie a texty, které budou součástí
expozice) jejichž vytvoření je součástí předmětu plnění, užít ve smyslu ustanovení 5
2371 a násl. občanského zákoníku (dále též „licence“), a to:

- v původní nebo zpracované či jinak změněné podobě,

všemi způsoby užití,
- v územně a množstevně neomezeném rozsahu, po dobu trvání majetkových práv k

výstupům.

Objednatel není povinen udělenou licenci využít. Odměna poskytovatele, coby autora
jednotlivých výstupů, za poskytnutí licence je součástí ceny za služby podle čl. IV této
smlouvy.

Licence dle tohoto odstavce zahrnuje právo objednatele užít zejména texty, fotografie
videa atp., které jsou součástí předmětu plnění, samostatně za účelem propagace
Moravskoslezského kraje.

5. Poskytovatel je se zavazuje, Že po celou dobu plnění svého závazku z této smlouvy
bude mít na vlastní náklady sjednáno komplexní pojištění odpovědnosti za škodu
způsobenou na výstavním stánku a všech jeho součástí, které tvoří expozici objednatele
včetně výpočetní techniky a osobních věcí uložených ve stánku. Pojištění v rozsahu dle
přechozí věty bude pokrývat rovněž pojištění proti krádeži a proti škodám způsobeným
třetím osobám vyplývající z předmětu plnění této smlouvy s limitem min. 500 tis. Kč, s
maximální spoluúčastí 10 tis. Kč.

6. Zhotovitel je povinen předat objednateli při podpisu této smlouvy kopii pojistné smlouvy
včetně případných dodatků na požadované pojištění nebo certifikát příslušné pojišťovny
prokazující existenci pojištění po celou dobu plnění (dobu trvání pojištění, jeho rozsah,
pojištěná rizika, pojistné částky, roční limity a sublimity plnění a výši spoluúčasti).
Certiňkát dle předchozí věty nesmí být starší jednoho měsíce.

VII.
Montáž výstavního stánku a odsouhlasení provedené montáže a podoby

výstavního stánku

1. Poskytovatel se zavazuje provést montáž výstavního stánku, včetně podlahy v 1. NP
dle čl. III odst. 2 písm. b) této smlouvy tak, aby odpovídal projektové dokumentaci a
požadavkům objednatele uvedeným v této smlouvě včetně pokynů objednatele podle
čl. VI odst. 1 písm. b) této smlouvy. Provedená montáž a podoba výstavního stánku
bude objednatelem před jeho instalací na prvním z veletrhů odsouhlasena dle odst. 3
tohoto článku této smlouvy, bez tohoto odsouhlasení není objednatel povinen
smontovaný výstavní stánek, jakožto část předmětu plnění převzít.

2. Poskytovatel se zavazuje provést první montáž výstavního stánku v termínu dle čl. V
odst. 2 atéto smlouvy av místě plnění dle čl. V odst. 1 písm. a) této smlouvy. Následně
je poskytovatel povinen provádět montáž výstavního stánku v termínech dle čl. V odst.
3 a 5 této smlouvy a v místech plnění dle čl. V odst. 1 této smlouvy.

3. O akceptaci provedené montáže a podoby výstavního stánku poskytovatel sepíše zápis
(dále také „zápis“), ve kterém objednatel prohlásí, zda s podobou a provedenou
montáží výstavního stánku souhlasí či nikoli. Zápis poskytovatel sepise před první
instalací výstavního stánku na prvním z veletrhů a bude obsahovat náležitosti dle odst.
4 tohoto článku smlouvy.

4. Zápis bude obsahovat:

Zajištění realizace stánku Moravskoslezského kraje na veletrzích cestovního ruchu pro rok 2020 5



a) označení objednatele a poskytovatele,

b) číslo smlouvy o zajištění komplexní realizace veletrhů a datum jejího uzavření,

c) název veletrhu, na kterém je výstavní stánek instalován,

d) datum zahájení a dokončení prací na výstavním stánku,

e) prohlášení objednatele, že s podobou a montáží výstavního stánku souhlasí
(nesouhlas),

f) datum a místo sepsání zápisu,

9) jména a podpisy zástupců objednatele a poskytovatele.

5. Po ukončení každého z veletrhů poskytovatel sepíše zápis, ve kterém bude
objednatelem výslovně uvedeno, zda poskytovatelem poskytnutý předmět plnění na
každém zjednotlivých veletrhů odpovídal či neodpovídal podmínkám stanoveným vtéto
smlouvě. Zápis bude obsahovat náležitosti dle odst. 4 tohoto článku smlouvy svýjimkou
skutečnosti uvedené v písm. e).

6. Poskytovatel a objednatel jsou oprávněni uvést v zápisu cokoliv, co budou považovat
za nutné.

VIII.
Platební a fakturační podmínky

1. Úhrada ceny za předmět plnění bude prováděna po dílčích částech —po předání výstavního
sta'nku v objednatelem odsouhlasené podobě (dle čl. V odst. 2 a čl. VII. odst. 1 —4 této
smlouvy) a po ukončení každého zjednotlivých veletrhů po provedení předmětu plnění (viz
čl. V odst. 5 této smlouvy). Zálohové platby nebudou poskytovány.

2. Je-Ii poskytovatel plátcem DPH, podkladem pro úhradu ceny za předmět plnění bude
faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH a náležitosti
stanovené dalšími obecně závaznými právními předpisy. Není-Ii poskytovatel plátcem
DPH, podkladem pro úhradu ceny za předmět plnění bude faktura, která bude mít
náležitosti účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších
předpisů a náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými právními předpisy. Faktura musí
dále obsahovat:

a) číslo smlouvy objednatele, číslo veřejné zakázky (tj. 103/2019), IČO objednatele,

b) předmět smlouvy, tj. text „zajištění komplexní realizace veletrhů“,

c) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné
od čísla uvedeného v čl. 1odst. 2, je poskytovatel povinen o této skutečnosti v souladu
s čl. II odst. 2a 3 této smlouvy informovat objednatele),

d) lhůtu splatnosti faktury,

e) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu,

f) označení útvaru objednatele, který případ likviduje (odbor regionálního rozvoje a
cestovního ruchu),

9) přílohou poskytovatelem vystavené faktury za jednotlivé veletrhy bude kopie zápisu
podle čl. VII. odst. 4 —6 této smlouvy z předmětného veletrhu.

3. Povinnost zaplatit cenu za předmět plnění je splněna dnem odepsání příslušné částky z
účtu objednatele.

4. Lhůta splatností faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli.
Doručení faktury se provede osobně oproti podpisu zmocněné osoby objednatele nebo
doručenkou prostřednictvím provozovatele poštovních služeb.

Zajištění realizace stánku Moravskoslezského kraje na veletrzích cestovního ruchu pro rok 2020 6



Zajištění realizace stánku Moravskoslezského kraje na veletrzích cestovnlho ruchu pro rok 2020

. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li
chybně vyúčtována cena nebo DPH, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty
splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení.
Poskytovatel provede opravu vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury
poskytovateli přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne
doručení nové faktury objednateli.

. Je-li poskytovatel plátcem DPH, objednatel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění
daně dleg 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané uhradí

v termínu splatnosti faktury stanoveném dle smlouvy přímo na osobní depozitní účet
poskytovatele vedený u místně příslušného správce daně v případě, že:

a) poskytovatel bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného plnění
zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) poskytovatel bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného plnění
v insolvenčním řízení, nebo

c) bankovní účet poskytovatele určený k úhradě plnění uvedený na faktuře nebude
správcem daně zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“.

Tato úhrada bude považována za splnění části závazku odpovídající příslušné výši DPH
sjednané jako součást smluvní ceny za předmětné plnění. Objednatel nenese odpovědnost
za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně poskytovateli v
souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

IX.

Práva : vadného plnění

. Předmět plnění má vadu, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným v této smlouvě.

. Vady předmětu plnění budou poskytovatelem odstraněny bezplatně.

. Veškeré vady předmětu plnění je objednatel povinen uplatnit u poskytovatele bez
zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (popř.
ústním/telefonickým oznámením zástupci poskytovatele přítomného na každém z veletrhů
nebo faxem či e-mailem), obsahujícím co nejpodrobnější speciňkaci zjištěné vady.
Objednatel bude vady předmětu plnění oznamovat na:

- telefonní číslo zástupce poskytovatele:
- e-mail zástupce poskytovatele:

. Objednatel má právo na odstranění vady opravou; je-li vadné plnění podstatným
porušením smlouvy, má také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby plnění má
objednatel.

. Poskytovatel je povinen odstranit vadu předmětu plnění spočívající v neposkytnutí či
přerušení poskytování služby či služeb, které tvoří předmět plnění nejpozději do 2 hodin a
vadu vztahující se k samotnému výstavnímu stánku nejpozději do 1 hodiny od jejího
oznámení objednatelem, pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou
písemně jinak.

Provedenou opravu vady výstavního stánku poskytovatel objednateli předá písemným
protokolem.

. Poskytovatel je povinen uhradit objednateli škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to
v plné výši. Poskytovatel rovněž objednateli uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv z
vadného plnění.



X.
Sankce

1. V případě, Že poskytovatel nedopraví výstavní stánek včas, dle čl. V odst. 2 této smlouvy,
je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,25 % z ceny za předmět plnění bez
DPH dle čl. IV odst. 1 této smlouvy, a to za každý započatý den prodlení.

2. V případě, že poskytovatel neprovede montáž výstavního stánku včas, dle čl. V odst. 3 této
smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,25 % z ceny

za předmět plnění bez DPH dle čl. IV odst. 1 této smlouvy, a to za každý započatý den
prodlení.

3. V případě, že z důvodů na straně poskytovatele nedojde k provedení veškerých služeb,
které tvoří dle této smlouvy předmět plnění, na kterémkoliv z veletrhů uvedených v čl. V
odst. 1 této smlouvy, je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši
25.000; Kč, a to za každý započatý den veletrhu, po který poskytovatel nebude plnit
předmět plnění dle této smlouvy.

4. Pokud poskytovatel neodstraní vadu předmětu plnění ve lhůtách uvedených v čl. IX odst.
5 této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,02 % z ceny za
předmět plnění bez DPH dle čl. IV odst. 1 této smlouvy, a to za každý započatou hodinu
prodlení.

5. Pro případ prodlení se zaplacením ceny za předmět plnění sjednávají smluvní strany úrok
z prodlení ve výši stanovené občanskoprávními předpisy.

6. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat
samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši.

XI.

Zánik smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že smlouva zaniká:

a) dohodou smluvních stran.

b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní
stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména: [] neprovedení
předmětu plnění v době plnění dle čl. V odst. 2 smlouvy,

- nedodržení pokynů objednatele, právních předpisů nebo technických norem, které
se týkají provádění předmětu plnění,

- nedodržení smluvních ujednání o právech z vadného plnění,

. neuhrazení ceny za předmět plnění objednatelem po druhé výzvě poskytovatele k
uhrazení dlužné částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po
doručení první výzvy.

2. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:

a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že poskytovatel je v úpadku ve smyslu
zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve
znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí);

b) podá-li poskytovatel sám na sebe insolvenční návrh.

3. Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu“ dle 5 2002 občanského
zákoníku rozumí„nejpozději do 3 týdnů“.

Zajištění realizace stánku Moravskoslezského kraje na veletrzích cestovního ruchu pro rok 2020 8



XII.

Závěrečná ustanovení

. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně,
nejdříve však dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru
smluv“).

. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran,
a to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných a takto označených dodatků.

. Poskytovatel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
z této smlouvy třetí straně.

. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel
obdrží 3 a poskytovatel 1její vyhotovení.

. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této v registru smluv ve smyslu zákona o registru
smluv provede Moravskoslezslqý kraj.

. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Moravskoslezským krajem zpracovávány
pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům
nebudou tyto osobní údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj při
zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o
ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje.

. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přnohy:
Příloha č. 1: Specifikace předmětu plnění

Příloha č. 2: Podrobný rozpis ceny

. Doložka platnosti právního jednání dle & 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízeni), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření této smlouvy ma' objednatel souhlas rady kraje udělený usnesením č. 68/6131 ze
dne 27. 8. 2019.

v Ostravě dne: 12 .09. 2519

MOTÝL MEDlA .. r. o. .
„ Zemano— 710/10

35701 mamma:
“WW—" mamma

za objednatele

Janem Krkoškou
náměstkem hejtmana kraje

Ve Valašském Meziříčí dne: 5 7- [()/7



Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění
Moravskoslezský kraj bude na veletrzích cestovního ruchu představovat zastřešující stánek (expozici), v
rámci kterého budou prezentovány jednotlivé turistické oblasti jako 1. Jeseníky, 2. Beskydy —Valašsko,
3. Poodří —Moravské Kravařsko, 4. Těšínské Slezsko, 5. Opavské Slezsko a 6. Ostravsko. Součástí
stánku Moravskoslezského kraje bude také prostor pro Moravskoslezský kraj —Krajský úřad se
všeobecnými informacemi.

LM
- Cílové země: Česká republika, Slovenská republika

- Místo realizace: Brno, Bratislava, Praha, Ostrava

- Termín realizace: 1. 1. 2020 —31. 3. 2020

2. Subjem, které se budou podílet na plnění této smloug: -

zástupci poskytovatele

- zástupci objednatele (tj. i manažeři turistických oblasti)

Předmětem plnění smlouvy je realizace expozice objednatele (zejména montáž výstavního stánku, jeho
přeprava mezi jednotlivými veletrhy a poskytování souvisejících služeb) na těchto veletrzích cestovního
ruchu (dále také „expozice“:

1) Regiontour 2020 v Brně (90 m2 výstavní plochy); dispozice plochy je vyjednána objednatelem,
kdy stánek je přístupný ze tří stran,

2) ITF Slovakiatour 2020 v Bratislavě (90 m2 výstavní plochy); dispozice plochy je vyjednána
objednatelem, kdy stánek je přístupný ze tří stran,

3) Holiday World Praha 2020 (90 m2 výstavní plochy); dispozice plochy je vyjednána objednatelem,
kdy stánek je přístupný ze tří stran,

4) Dovolená 2020 v Ostravě (90 rn2 výstavní plochy); dispozice plochy je vyjednána objednatelem,
kdy stánek je přístupný ze tří stran,

Realizací expozice se rozumí montáž výstavního stánku dle projektové dokumentace včetně
výroby nové podlahy v LNP a služeb spojených s veletržní účastí. Tomu se rozumí zejména:

- vyzvednutí expozice vsoučasném místě uskladnění depozitáři města Valašské Meziříčí, na adrese
SCHO'I'I' CR, a.s., Zašovská 850, 757 01 Valašské Meziříčí, podmínky vyzvednutí expozice budou
dojednány mezi smluvními stranami po nabytí účinnosti této smlouvy,

- skladování výstavniho stánku adalších souvisejících věcí, tvořící expozice vobdobí od vyzvednutí
expozice 2 uskladnění v depozitáři die předchozího bodu tohoto článku do 31. 3. 2020, po dobu,
kdy výstavní stánek umístěn na některém z veletrhů,

' zajištění montáže stánku dle projektové dokumentace, stánek die projektové dokumentace bude
pro všechny čtyři veletrhy stejný,

- zhotovení nové podlahy v 1. NP výstavního stánku —stavba a montáž podlahy je uvedena v
projektové dokumentaci,

- jednání s objednatelem (tedy hlavním vystavovatelem) i se všemi spoluvystavovateii
(destinačními společnostmi) v rámci expozice, včetně zajištění služeb spojených sjejich veletržní
účastí, tj. zápisů do katalogů, vystavovatelských průkazů, ňremních pozvánek a povolení vjezdu
do areálu pro objednatele a všechny spoluvystavovateie;

- poskytovatel je povinen nejpozději 14 dní před realizací každého veletrhu kontaktovat
objednavatele i všechny spoluvystavovateie a objednat dostatečný počet firemních pozvánek,
vystavovatelských průkazů a povolení vjezdů

Zajištění realizace stánku Moravskoslezského kraje na veletrzích cestovního ruchu pro rok 2020 10



- maximální počty vstupenek jsou uvedeny níže, spoluvystavovatele mohou nad rámec zakázky
objednat i další vstupenky:

. Spoluvystavovatelé
Objednatel (dohromady) Celkem

Firemní pozvánky max. 50 ks max. 50 ks max. 100 ks

Vystavovatelské
průkazy max. 20 ks max. 12 ks max. 32 ks

Povolení vjezdu max. 6 ks max. 6 ks max. 12 ks

- spolupracovat s objednavatelem při zajištění doprovodného programu, a sice na technickém
zajištění doprovodného programu (náklady na doprovodný program jsou hrazeny
objednavatelem),

- odsouhlasení případné úpravy výstavního stánku s objednatelem podle technicko -
bezpečnostních a organizačních pokynů konkrétní veletržní správy, při zachování vlastností a
vzhledu výstavního stánku uvedených v této smlouvě,

- organizace a koordinace aktivit všech vystavovatelů při přípravě a realizaci expozice,

- obstarání všech prvků expozice na jednotlivých veletrzích ajejich poskytnutí objednateli po dobu
všech veletrhů,

- montáž, demontáž expozic na jednotlivých veletrzích včetně zajištění přepravy cele' expozice se
všemi součástmi, příslušenstvím a vybavením mezi jednotlivými veletrhy a uskladnění expozice
v době mezi termíny konání jednotlivých veletrhů,

- zajištění vyzvednuti propagačních materiálů a dalších propagačních náležitostí (propagační
roletky atp.) Moravskoslezského kraje, které budou v rámci expozice na jednotlivých veletrzích
použity, v budově sídla objednatele na adrese Krajského úřadu Moravskoslezského kraje (28.
října 117, 702 18 Ostrava); poskytovatel je povinen zajistit vyzvednutí propagačních materiálů
nejpozději v termínu, uvedeném v čl. V odst. 2 této smlouvy, a následný přesun propagačních
předmětů mezi jednotlivými veletrhy,

- jednání a zajištění umístění výstavního stánku sdotčenými výstavními správami uvedenými v čl.
V odst. 1 této smlouvy:

- zajištění veškerých rozvodů elektřiny po stánku, úklid během výstavy, včetně generálního úklidu
před zahájením a po ukončení veletrhů,

- zajištění vybavení expozic dle projektové dokumentace (vybavení zázemí, židle, stoly, kuchyňské
vybavení, odpadkové koše v dostatečném množství pro celou expozici, police, věšáky,
uzamykatelné pulty s úschovným prostorem jsou uvedeny v Corporate Design Manuálu atd.),

- zajištění ozvučení výstavního stánku vč. 1 ks mikrofonu pro moderátora,

- zpracování závěrečné zprávy (po skončení každého z veletrhů) s fotodokumentaci,

- zajištění připojení k internetu v místě každého veletrhu,

- účast jednoho zástupce poskytovatele během všech dní na všech veletrzích,

Na všech uvedených veletrzích bude expozice totožná.

Loga spoluvystavovatelů, tj. jednotlivých turistických oblastí (destinačních společnosti), budou
poskytnuta objednatelem po nabytí účinnosti této smlouvy. Celková graňka musí splňovat zásady
corporate design manuálu Moravskoslezského kraje (barevnost, písmo). Grafika bude podléhat před
výrobou schválení objednatelem.

Odkaz ke stažení Corporate design manuálu Moravskoslezského kraje:
http://www.msk.cz/assets/publikace/manual msk 2014 zkracena verzepdf

Zajištění realizace stánku Moravskoslezského kraje na veletrzích cestovniho ruchu pro rok 2020 11



Příloha č. 2 - Podrobný rozpis ceny

Veletrh částka bez DPH DPH částka vč. DPH

Služby Regiontour 2020 (vč.
organizačního zajištění, dopravy,
montáže a demontáže stánku,
vybavení a polepů, pojištění
expozice a vybavení a další služby
dle této smlouvy)

300.000 Kč 63.000 Kč 363.000 Kč

Služby ITF Slovakiatour Bratislava
2020 (vč. organizačního zajištění,
dopravy, montáže a demontáže
stánku, vybavení a polepů, pojištění
expozice a vybavení a další služby
dle této smlouvy)

305.000 Kč 64.050 Kč 369.050 Kč

Služby Holiday World Praha 2020
(vč. organizačního zajištění,
dopravy, montáže a demontáže
stánku, vybavenía polepů, pojištění
expozice a vybavení a další služby
dle této smlouvy)

300.000 Kč 63.000 Kč 363.000 Kč

Služby Dovolená 3 Region Ostrava
2020 (vč. organizačního zajištění,
Realizace (Ú- výroba) stánku
dopravy, montáže a demontáže 225.000 Kč 47.250 Kč 272.250 Kč
stánku, vybavení a polepů, pojištění
expozice a vybavení a další služby
dle této smlouvy)

05mm , , ,"ak'adY , (zemena 305.800 Kč 64.218 Kč 370.018 Kč
skladovani vystavnlho stanku)

CELKEM _ 1.435.BOOKĚ , 301.518“ * 1.737-318 Kč

ce stánku Moravskoslezského kraje na veletrzích cestovního ruchu pro rok 2020 12


